

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Iz 53, 10-11)
Cena zbawienia

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 33 (32), 4-5. 18-19. 20 i 22)
Okaz swą łaskę ufającym Tobie

DRUGIE CZYTANIE (Hbr 4, 14-16)
Przybliżmy się z ufnością do Chrystusa

EWANGELIA (Mk 10, 35-45)
Przełożenie jest służbą

ROZWAŻANIE

Pokora Boga

Droga, którą przeszedł Jezus dla naszego zbawienia, nie była łatwa. Oznaczała najpierw Jego uniżenie w przyjęciu ludzkiej postaci. Podjął się On życia ubożego, pokornego i służebnego. My z trudem ustępujemy w sprawach, które uważamy za istotne. Te dwa sposoby wartościowania widzimy w dzisiejszej perykopie. Całe życie Jezusa jest dla nas otwartą księgą, którą trzeba uważnie czytać. Pokora Boga, jaka objawia się w Jezusie Chrystusie, będzie dla nas zawsze aktualnym wzorem do naśladowania.

Panie Jezu, Twoja pokora jest szczególnym gestem Twojego Serca. Ona mówi wiele o Twojej miłości do każdego człowieka: o miłości wolnej, pięknej i ofiarnej. Spraw, bym dojrzał do takiej postawy. Amen.

PAŹDZIERNIK - miesiąc Modlitwy Różańcowej

Nabożeństwo różańcowe odprowadzane jest w tygodniu o godz. 18:30
w soboty po Mszy św. porannej
w niedzielę o godz. 18:30



Królowo różańca świętego,
módl się za nami.

ZNICZE NA GROBY

Ministranci Od najbliższego weekendu, ministranci będą sprzedawać znicze na groby naszych bliskich.



Przypominamy, że znicze zapalać będziemy tylko przy pomniku Św. Jana Pawła II. Nie wolno ich palić przy Krzyżu oraz pomniku Bożego Miłosierdzia ponieważ stoją zbyt blisko

20 PAŹDZIERNIKA 2024

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA

VOL. 45 NR 42

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

Dzisiaj obchodzimy Niedzielę Misyjną, która w tym roku jest obchodzona pod hasłem „*Idźcie i zapraszajcie wszystkich na ucztę*”



Dzisiaj odbędzie się specjalna zbiórka na rzecz Ewangelizacji Narodów, inaczej znana jako Światowa Niedziela Misyjna. Jest to ogólnosiwiatowa zbiórka na rzecz kościoła misyjnego i jest to nasza okazja, aby pomóc potrzebującym wspólnotom katolickim na całym świecie. Ofiary są łączone z ofiarami innych katolików z całego świata i rozprowadzane do misji i diecezji. Jesteśmy wezwani do dzielenia się naszym bogactwem z tymi mniej szczęśliwymi, którym brakuje podstawowych rzeczy niezbędnych do poznania, kochania i chwaleń Boga.

Dziękujemy za wsparcie!

CHRZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła został włączony:

Sebastian Jerzy Mularski
syn Agaty i Michała

Sebastianowi, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i Bożego błogosławieństwa.

Dzisiaj na Mszy św. o godz. 9:30 będziemy modlić się w szczególny sposób za wszystkie członkinie Ladies' Guild. Dziękujemy im za wiele lat duchowego wsparcia, a także za ich świadectwo miłości Boga poprzez posługę i służbę.

Spotkanie członków Klubu Seniora
wtorek, 22 października godzina
11:00 w Centrum Jana Pawła II.

ADOREMUS

Wspólnota Uwielbienia Adoremus zaprasza na spotkanie z Jezusem w Najświętszym Sakramencie, w każdy 2gi i 4ty piątek miesiąca, po wieczornej Mszy świętej. W programie; wystawienie Najświętszego Sakramentu, katecheza i śpiew. Przyłącz się i zaprosz innych!

KAWA I PĄCZY

20 października - Jubileusz 2000
27 października - Komitet Parafialny



BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

Zapraszamy dzieci na Bal Wszystkich Świętych, który odbędzie się w czwartek 31 października od 18:00 do 20:00 w sali parafialnej. Poprzez gry, zabawy i taniec chcemy wprowadzić nasze dzieci we właściwy klimat święta Wszystkich Świętych, który jest przecież pełen radości, a tym samym promować postacie świętych jako wzory i autorytety dla nas wszystkich.

Zachęcamy dzieci, aby przebrały się za aniołki, postacie świętych lub innych pozytywnych bohaterów.

Osoby, które chciałyby sponsorować słodycze na tę okazję, prosimy o przyniesienie ich do biura parafialnego. Chętnie przyjmujemy cukierki, lizaki, gumy do żucia, soki w kartonikach, a także herbatniki i musy owocowe dla najmłodszych. Pamiętajmy, by produkty nie zawierały orzechów.

Wszyscy ofiarodawcy zostaną wymienieni w biuletynie listopadowym.



Grupa Kolbe Pro Life zaprasza całą parafię do udziału w kampanii 40 Dni dla Życia w dniach od 25 września do 3 listopada 2024 r.

Miejsce czuwania: przed „Women's Clinic” pod adresem 101 Queensway W, Mississauga - południowo-zachodni róg Queensway i Confederation Pkwy,
Godz: czuwania: codziennie od 7 rano do 19:00

Koordynator: Izabela Dabrowski (647) 990-2656 lub e-mail mississauga40days@gmail.com
Dowiedz się więcej, wejdź na 40daysforlife.com/Mississauga
Daty czuwania parafii św. Maksymiliana Kolbe: każda sobota od 28 września do 2 listopada

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ ŚLUBU odbędzie się

27 października o godz. 11:00
Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.

MODLITWY ZA ZMARŁYCH

Z okazji Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego odbędą się modlitwy za zmarłych na cmentarzach.

Modlitwy odprowadzane będą w niedzielę 27 października na następujących cmentarzach:

Godz. 14:00: • Resurrection Catholic Cemetery, Whiby • Meadowvale Cemetery, Brampton • Queen of Heaven, Brampton

Godz. 15:00: • Mount Hope, Toronto • Park Lawn, Toronto • Sanctuary, Toronto

Godz. 16:00: • Assumption, Mississauga • Mount Peace, Mississauga • St. John's, Mississauga • St. Mary's, Mississauga • Thorn-ton Cemetery, Oshawa

MSZE ŚW. NA KATOLICKICH CMENARZACH Msze św. na cmentarzach będą odprowadzane w sobotę 2 listopada o godz. 14:00 w środku:

- Assumption Cemetery, Mississauga – Our Lady of Fatima Mausoleum
- Christ the King Cemetery, Markham – Reception Centre
- Holy Cross Cemetery, Thornhill – Holy Family Mausoleum
- Queen of Heaven Cemetery, Woodbridge – St. Anthony's Mausoleum (liturgia po włosku i angielsku)
- Resurrection Cemetery, Whitby – Our Lady of the Assumption Mausoleum

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:

Wtorek, godzina 20:30 uczniowie klas 8-9
Czwartek, godzina 20:20 uczniowie szkoły średniej, 10-12 klasa
Piątek, godzina 20:20 studenci uczelni do 30 roku życia

Prosimy pamiętać, że w każdym szpitalu jest na dyżurze kapelan katolicki dostępny 24 godziny na dobę. Zgłoszenia należy kierować do pielęgniarek. Prosimy o kontakt z kancelarią parafialną, jeśli chory potrzebuje wizyty domowej księdza.

Niedziela, 27 października druga składka przeznaczona będzie na remonty naszego kościoła.

Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie!



DOM REKOLEKCYJNY KRÓLOWEJ APOSTOŁÓW (1617 Blythe Road, Mississauga) zaprasza na:

• Rekolekcje dla pacjentów chorych na raka i opiekunów w czwartek, 24 października
Godzina: 8:30 Koszt \$45

• Rekolekcje Maryjne dla kobiet i mężczyzn w sobotę, 26 października
Godzina: 8:30 Koszt \$45

Po więcej informacji lub rejestrację: Jean 905-278-5229 lub e-mail: office@qoa.ca

"Celebrity 30 Celebration"

Sobota, 9 listopada 2024, godz. 19:00
w Living Arts Centre, Mississauga.

Celebrity Symphony Orchestra i Maestro Andrzej Rozbicki zapraszają na galowy koncert 30 lecia orkiestry do Living Arts Centre w Mississauga. Z towarzyszeniem 40 osobowej orkiestry wystąpią rewelacyjni soliści z Polski tenor Łukasz Gaj, sopran Ewelina Szybilska oraz gwiazda polskiej telewizji, prezenter programów „Jaka to melodia” i „The Voice Senior”, wokalista Rafał Brzozowski. Światowe przeboje zaśpiewają również Laura Sasiadek, Marcel Sokalski.

Bilety: online www.rozbicki.com

Piast Starsky I: 905-270-2600
Polimex Wisła: 905-238-9994
Polimex Roncesvalles: 416-537-0000
Polimex Starsky II: 905-608-0400
DARMOWY PARKING

KIERMASZ KSIĄŻEK

Idzie zima
- robimy zapasy



Niedziela, 27 października
godz: 9:00- 15:00 w dużej
sali Centrum Jana Pawła II.

Zapraszamy!

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORJE z Wojownikami Maryi 21-30 kwietnia 2025

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa „FLIGHT WITH MARY” zaprasza na pielgrzymkę do Medjugorje.

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI
Marzena 647-284-1631
Małgorzata 416-859-8469



INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 21 października
8:00 ✚ Maria Urbańczyk - syn z rodziną
✚ Janusz Kasak i zmarli z rodziny Kasak
18:30 Nabożeństwo Różańcowe
19:00 ✚ Teresa, Waclaw Niedzwiedcy, Zbigniew Budziak - syn z rodziną

Wtorek 22 października
8:00 Dzięczny za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Grzegorza Mieczkowskiego z okazji urodzin Nabożeństwo Różańcowe
18:30 Dzięczny za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Evelyn i Tadeusza w rocz. ślubu
19:00 ✚ Joan i Ted Rynkun - córka z rodziną

Środa 23 października
8:00 ✚ Irena Sławkowska i Renata Winkiel O nawrócenie dzieci i wnuków, o uwolnienie z nałogu syna oraz uzdrowienie z choroby Ghady - mama Nabożeństwo Różańcowe
18:30 Zblorowe
19:00

Czwartek 24 października
8:00 O uzdrowienie wnuka Logen O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Dominiki, Dagmary, Edmunda, Danuty, Bożeny i przyjaciół Nabożeństwo Różańcowe
18:30 Dzięczny za otrzymane łaski w 17
19:00 rocz. ślubu Doroty i Mariusza Belza

Piątek 25 października
8:00 ✚ Z rodzin Klonczyńskich i Dudkiewicz - córka i syn
18:30 Nabożeństwo Różańcowe
19:00 ✚ Józef i Stanisława Nowak oraz Mirosław Nowak - Stanisław i Janina Nowak
✚ Bolesław i Sabina Chrzanowsky - Janina Nowak z rodziną

Sobota 26 października
8:00 Dzięczny za otrzymane łaski w 33 rocz. ślubu Edyty i Andrzeja z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla rodziny Nabożeństwo Różańcowe
17:00 ✚ Walter i Magdalena Jędrzejek
19:00 ✚ Barbara Langowski (15 rocz.) - mąż, córka i syn z rodzinami

Niedziela 27 października
8:00 ✚ Edmund Marcinkiewicz - syn Jan z rodziną
9:30 ✚ Rodzice Maria i Stanisław, zmarli z rodzin Raczywolskich, Kamycki, Sitko i Kraska
11:00 Za parafian i dobrodziejów
13:00 Dzięczny za otrzymane łaski z prośbą opiekę Matki Bożej i błogosławieństwo Boże dla rodziny Stawiarz
✚ Z rodzin Kurowskich i Kozłowskich
14:30 Nabożeństwo Różańcowe
18:30 Dzięczny za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej i Boże błogosławieństwo dla w Teresy i Romana Dudkiewicz 50 rocz. ślubu
19:00

Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.